
KUJIP01AZSYSPx

DODATEK č. 1
ÍU ,:>x„v

SMLOUVY O DÍLO ; J Ab l
ID č.127919

uzavřené dne 21. 3. 2019 (ID č. 123 776) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

„Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Kadlec, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602362, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./e-mail 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

PSP s.r.o.
Myslotínská 2258, 393 01 Pelhřimov 
Romanem Pokorným

Romanem Pokorným 
Vladimír Lahodný 
Vladimír Lahodný
602 271 955 / info@psppelhrimov.cz
466 80 781
CZ46680781
Komerční banka
395 248 261/0100
Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 1545

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 3. 2019 (ID č. 123 776) je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



1) ČI. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 1 058 389,36 Kč

DPH 21% 222 261,87 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 1 280 651,13 Kč

slovy: jedenmilióndvěstěosmdesáttisícšestsetpadesátjednakorunačeských, 13 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

856 522,95 Kč 
179 869,92 Kč

1 036 392,77 Kč

Cena více a méněprací dle dodatku č.1 bez DPH 
DPH 21%:
Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1:

201 866,41 Kč 
42 391,95 Kč

244 258,36 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
začátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

0 2, 09, 2019
V Pelhřimově dne 27. 08. 2019 V Jihlavě................................

Roman Pokorný 
Jednatel PSP s.r.o.

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



Vícepráce - zdůvodnění

Akce: Gymnázium a O A Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace 

Místo: město Pelhřimov, ul. Jirsíkova, objekt Gymnázia 

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Zhotovitel: PSP s.r.o., Myslotínská 2258, 393 01 Pelhřimov

Šachty - v hlavní budově v místnosti 0.1 dle projektu byla kanalizace nalezena o 2m od vytýčené
trasy.
Šachta v místnosti 0.2 - kanalizace měla být v hloubce v cca l,5m, při hledání kanalizace byla použita 
fa s monitoring kanalizací a šachta byla nalezena v hloubce -3,5m
Vícepráce obsahují: výkopové práce, betonovou desku, odvoz materiálu, navýšení zdících materiálů, 
litinové stupačky, navýšení obkladačských prací - dlažby

Požární voda - byla provedena výměna požární vody z Pz potrubí, bylo provedeno dle požadavku 
vedení GYOA (Mgr. Petrák) - \l(HÚA 3. 3ljl£ÍDt1 H‘ÍJ/jvVj
Obklady - oprava obkladů na sociálním zařízení - oprava provedena z důvodů vzedmutí obkladů.

Venkovní kanalizace - dodatek obsahoval opravu poškozené kanalizace, při výměně aco roštů se 
zjistilo, že obě kanalizace jsou nefunkční, muselo dojít k výměně obou kanalizačních přípojek 
z plastových trubek JS200.
Nové potrubí bylo kompletně obsypáno drtí a obetonováno, přebytečný materiál odvezen na skládku.

Odpočet neprovedených prací

Neprováděl se 1 ks protipožárních dveří - proto byly práce obsahující montáž, protipožární dveře, 
samozavírač, kliku, zárubeň a osazení zárubně odečteny.

Nebyla provedena venkovní kanalizační šachta Š7, protože na této kanalizační větvi byla zřízena 
šachta vnitřní v místnosti 002, z které není problém tuto kanalizační větev monitorovat a čistit.

PSP
r CTM/FRMÍ

7_ _i___j______;A_ i _ . OBCHODNÍ ČINNOST

Za projektanta:

Za uživatele: Aouiymad 10 £6£‘PPZ BAopuf
AOtuumad siiuape>je

jupoipqo e tumzBuujÁ9



.APUULACE stavby

avba: Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Pelhřimov Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PSP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 866,41

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 201 866,41 42 391,95

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 244 258,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

OBCHODNÍ činnost 
Myslotínská 225a 

393 01 PELHŘIMOV 
DIČ: CZ46680781 © 

www.Fwppelhrimov.cz

Razítko

U;SlWbL 'POŠípiS ťabfiro

Gymnázium a Obchodní
akademie Pelhřimov

Jirsíkova 244,393 01 Pelhřimov

w

Strana 1 z 2



.apitulace objektů stavby a soupisů prací

á.

5tavba: Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1

Místo: Pelhřimov Datum: 19.08.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PSP s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 201 866,41 244 258,36

01 SO-01 Hlavní budova 83 859,32 101 469,78
01-91 Architektonicko-stavebnI řešení = dodatek 114 093,06 138 052,60

01-92 Architektonicko-stavební řešení = odpočet šachty -30 233,74 -36 582,83

02 SO-02 Přístavba 111 567,96 134 997,23
02-9 Architektonicko-stavební řešení = dodatek 111 567,96 134 997,23

03 SO-03 Kanalizace 6 439,13 7 791,35
03-1 Architektonicko-stavební řešení = dodatek 6 439,13 7 791,35

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1 

Objekt:
01 - SO-01 Hlavni budova 

Soupis:
01-91 - Architektonicko-stavební řešení = dodatek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PSP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19.08.2019

466 80 781

Cena bez DPH 114 093,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 114 093,06 21,00% 23 959,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 052,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



,íavba:
Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1

Objekt:
01 - SO-01 Hlavní budova

Soupis:
01-91 - Architektonicko-stavební řešení = dodatek

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel: PSP s.r.o.

JPIS PRACÍ

Datum: 19.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 093,06

D HSV Práce a dodávky HSV 107 882,62

D 1 Zemní práce 48 582,67
1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 10,659 1 774,90 18 918,66

50 K 161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3,5 m v 
hornině tř. 1 až 4

m3 10,659 979,00 10 435,16

2 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

m3 10,659 541,10 5 767,58

3 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4

m3 21,318 348,70 7 433,59

4 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 10,659 282,00 3 005,84

5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 22,384 135,00 3 021,84

D 2 Zakládání 4 957,66
8 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 1,615 2 543,70 4 108,08

9 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,033 25 744,80 849,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 216,00

51 K 311113132 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 19,200 866,00 16 627,20

10 K 346271113 Přizdívky z cihel betonových tl 65 mm m2 21,600 768,00 16 588,80

52 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 1,000 5 000,00 5 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 226,03

24 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,646 2 674,60 1 727,79

25 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 0,646 1 186,90 766,74

26 K 965081333 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičovvch tl do 30 mm Dlochv Dřeš 1 m2

m2 3,230 103,40 333,98

27 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl
do 100 mm

m 7,200 194,10 1 397,52

D 997 Přesun sutě 1 884,76

28 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně t 1,740 507,10 882,35

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,740 218,10 379,49

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 6,960 9,50 66,12

31 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového t 1,740 320,00 556,80

D 998 Přesun hmot 10 015,50
33 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 11,193 894,80 10 015,50

D PSV Práce a dodávky PSV 6 210,44
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 210,44

36 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním

m2 21,600 16,90 365,04

37 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,008 48 800,00 390,40

39 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 21,600 91,80 1 982,88

Strana 2 z 3



ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 M 62852673 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož 
přírodní

m2 25,920 130,00 3 369,60

41 K 998711101 Přesun hmot tonážnl pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
pivnům v obiektech vvškv do 6 m t 0,123 833,50 102,52

Strana 3 z 3



Stavba:
Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové Kanalizace - dodatek č.1 

Objekt:
01 - SO-01 Hlavní budova 

Soupis:
01-92 - Architektonicko-stavební řešení = odpočet šachty

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.08.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 466 80 781
PSP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 233,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -30 233,74 21,00% -6 349,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 582,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



jtavba:
Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1

Objekt:
01 - SO-01 Hlavní budova

Soupis:
01-92 - Architektonicko-stavební řešení = odpočet šachty

AIPIS PRACÍ

Místo: Datum: 19.08.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PSP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 233,74

D HSV Práce a dodávky HSV -30 233,74

D 1 Zemní práce -12 656,47
1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 -4,684 1 774,90 -8 313,63

2 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horninv tř. 1 až 4

m3 -2,828 183,30 -518,37

3 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horninv tř. 1 až 4

m3 -5,655 167,00 -944,39

4 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 -5,655 148,00 -836,94

5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t -11,876 130,00 -1 543,88

6 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

m3 -1,856 269,00 -499,26

D 2 Zakládání -1 603,26

7 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku

m3 -0,485 762,30 -369,72

8 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 -0,323 2 543,70 -821,62

9 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,016 25 744,80 -411,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -8 627,52
10 K 346271113 Přizdívky z cihel betonových tl 65 mm m2 -6,720 539,00 -3 622,08

11 K 346271114 Přizdívky z cihel betonových tl 140 mm m2 -5,760 869,00 -5 005,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 046,10

15 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 -0,323 3 238,70 -1 046,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 494,53

24 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 -0,646 2 674,60 -1 727,79

25 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 -0,646 1 186,90 -766,74

D 997 Přesun sutě -1 570,65

28 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně t -1,450 507,10 -735,30

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -1,450 218,10 -316,25

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -5,800 9,50 -55,10

31 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového t -1,450 320,00 -464,00

D 998 Přesun hmot -2 235,21
33 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -2,498 894,80 -2 235,21

Strana 2 z 2



Stavba:
Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1 

Objekt:
02 - SO-02 Přístavba 

Soupis:
02-9 - Architektonicko-stavební řešení = dodatek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PSP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19.08.2019

466 80 781

Cena bez DPH 111 567,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 111 567,96 21,00% 23 429,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 997,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



jtavba:
Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1

Objekt:
02 - SO-02 Přístavba

Soupis:
02-9 - Architektonicko-stavební řešení = dodatek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PSP s.r.o.

jUPIS PRACÍ

Datum: 19.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 111 567,96

D HSV Práce a dodávky HSV 968,60

r> 3 Svislé a kompletní konstrukce -754,85

2 K 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm m2 -0,818 922,80 -754,85
t___ I

n 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -129,54

5 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 -1,636 654,00 -1 069,94

90 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn tl.10mm

m2 12,000 206,00 2 472,00

91 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky

m2 12,000 58,00 696,00

15 K 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus -1,000 677,60 -677,60

~ie M 55331163 zárubeň ocelová pro běžné zděni 160 1450 dvoukřídlá kus -1,000 1 550,00 -1 550,00

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 415,02

19 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 -2,900 196,20 -568,98

27 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 12,000 82,00 984,00

n 997 Přesun sutě 1 536,23

28 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 18 m ručně

t 0,633 1 855,10 1 174,28

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,633 214,60 135,84

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,532 9,30 23,55

31 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odDadu betonového kód odpadu 170 101

t 0,633 320,00 202,56

n 998 Přesun hmot -98,26
32 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -0,081 1 213,10 -98,26

D PSV Práce a dodávky PSV 110 599,36

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 113 973,00

92 K 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 50

m 64,600 729,00 47 093,40

93 K 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
50x6.9 mm

m 61,200 674,00 41 248,80

94 K 722181223
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63
mm

m 125,800 76,30 9 598,54

”95" K 722230103 Ventil přímý G 1 se dvěma závity kus 4,000 585,00 2 340,00

96 K 722230104 Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity kus 4,000 920,00 3 680,00

97 K 722230105 Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity kus 8,000 1 095,00 8 760,00

98 K 722234267 Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 845,00 845,00

99 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 24 m

t 0,659 618,00 407,26

D 766 Konstrukce truhlářské -12 602,49

68 K 766660031 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 
požárních do ocelové zárubně

kus -1,000 1 261,30 -1 261,30

69 M 61165614 dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie El (EW) 30 D3 
2křídlové 145x197cm - specifikace viz tab.PSV

kus -1,000 8 540,00 -8 540,00

70 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň

kus -1,000 198,50 -198,50

Strana 2 z 3



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 M 549002 samozavírač dveří s hřebenovou technologií kus -1,000 1 700,00 -1 700,00

72 K 766660722 Montáž dveřního kování kus -1,000 193,80 -193,80

73 M 549146200 klika včetně rozet a montážního materiálu kus -1,000 664,00 -664,00

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
obiektech v do 24 m t -0,048 935,20 -44,89

D 781___________ Dokončovací práce - obklady__________________ _____ _________ __________________________ 9 625,61

75 K 781414114 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 
do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,000 403,50 4 842,00

76 M 59761255 obkladačky keramické 1.jakost m2 14,400 291,00 4 190,40

78 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 12,000 41,30 495,60

79 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
obiektech v do 24 m t 0,183 533,40 97,61

p 783___________Dokončovací práce - nátěry_________________________ _________ ___________________________ -396,76

80 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 -1,417 95,80 -135,75

81 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 -2,834 92,10 -261,01

Strana 3 z 3



Stavba:
Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1 

Objekt:
03 - SO-03 Kanalizace 

Soupis:
03-1 - Architektonicko-stavební řešení = dodatek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Pelhřimov Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PSP s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19.08.2019

466 80 781

Cena bez DPH 6 439,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 6 439,13 21,00% 1 352,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 791,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



JUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava dešťové kanalizace - dodatek č.1
Objekt:

03 - SO-03 Kanalizace
Soupis:

03-1 - Architektonicko-stavební řešení = dodatek

Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Zhotovitel: PSP s.r.o.

Datum: 19.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 439,13

D HSV Práce a dodávky HSV 6 439,13

D 1 Zemní práce 16 706,00

1 K 113106021 Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně

m2 4,000 81,70 326,80

2 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z 
betonu prostého ručně

m3 2,000 5 680,00 11 360,00

3 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 2,000 1 945,90 3 891,80

4 K 175101201 Zasypáni objektu původním terénem sypaninou bez
prohození sítem, uloženou do 3 m

m3 2,000 563,70 1 127,40

D 5 Komunikace pozemní 1 280,00

5 K 596841220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
cement maltv vel do 0,25 m2 olochv do 50 m2

m2 4,000 320,00 1 280,00

D 8 Trubní vedení -26 671,40
19 K 870001 M+D úprava kanalizačního potrubí pro osazení Š7 kpl -1,000 3 000,00 -3 000,00

28 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus -1,000 10 035,60 -10 035,60

29 M 59224029 dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab 100 x 
78.5 x 15 cm

kus -1,000 5 860,00 -5 860,00

30 M 59224050 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stuDadlv 100 x 25 x 12 cm

kus -2,000 910,00 -1 820,00

31 M 59224167 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, 
stuDadla ooolastovaná

kus -1,000 1 930,00 -1 930,00

32 M 59224176 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm kus -1,000 231,00 -231,00

33 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
oro třídu zatížení D400, E600 kus -1,000 1 064,80 -1 064,80

34 M 55241014 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 
600 mm

kus -1,000 2 730,00 -2 730,00

D 8 Trubní vedení 5 585,00
6 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 5,000 197,00 985,00

7 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídv SN4 DN 110 m 2,000 172,00 344,00

8 K 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídv SN4 DN 200 m 3,000 472,00 1 416,00

9 K 899623151 Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20
otevřený výkop m3 1,000 2 840,00 2 840,00

D 997 Přesun sutě 7 085,94

10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně t 6,520 507,10 3 306,29

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,520 221,30 1 442,88

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km t 26,080 9,60 250,37

13 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového t 6,520 320,00 2 086,40

D 998 Přesun hmot 2 453,59

14 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 2,856 859,10 2 453,59

Strana 2 z 2


